previste dall’articolo 34 del regolamento adottato con deli- 

bera Consob n. 11768 del 23/12/1998 per n. 46.199.536 (qua- 

rantaseimilionicentonovantanovemilacinquecentotrentasei) a- 

zioni, pari al 68,202% (sessantotto virgola duecentodue per 

cento) del capitale sociale, sulle n. 67.738.911 (sessanta- 

settemilionisettecentotrentottomilanovecentoundici) azioni 

ordinarie del valore nominale di Euro 0,60 (zero virgola ses- 

santa) cadauna, costituenti il capitale sociale sottoscritto 

e versato di Euro 40.643.346,60 (quarantamilioniseicentoqua- 

rantatremilatrecentoquarantasei/60), e che sono stati rego-

[...]

carsi presso le postazioni degli scrutatori per comunicare i 

loro nominativi ed il numero di azioni detenute in proprio o 

per delega.

Il Presidente dichiara la proposta approvata da n. due azio- 

nisti portatori in proprio e/o per delega di n. 45.410.429 

(quarantacinquemilioniquattrocentodiecimilaquattrocentoventi- 

nove) azioni, pari ad altrettanti voti, pari al 67,04% (ses- 

santasette virgola zero quattro per cento) del capitale so- 

ciale.

Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento che, 

sottoscritto dagli scrutatori, si allega al presente atto

[...]

il proprio voto in senso favorevole o contrario sulla rela- 

zione presentata, rammentando che trattasi di voto non vinco- 

lante.

Il Presidente dichiara la proposta approvata all'unanimità 

degli azionisti presenti portatori in proprio e/o per delega 

di n. 45.410.429 (quarantacinquemilioniquattrocentodiecimila- 

quattrocentoventinove) azioni, pari ad altrettanti voti, pari 

al 67,04% (sessantasette virgola zero quattro per cento) del 

capitale sociale.

Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento alle- 

gato sotto la lettera "E" (All. E);  il rendiconto sintetico